АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от « 26 » мая 2017 года № 641-р
г.Горно-Алтайск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА ОТ 21 АПРЕЛЯ 2015 ГОДА N 516-Р

Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования "Город Горно-Алтайск", принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года N 12-3, распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года N 2003-р "О распределении обязанностей":

1. Внести в распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 21 апреля 2015 года N 516-р "О некоторых вопросах по проведению аукционов по продаже на территории города Горно-Алтайска земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо на право заключения договора аренды таких земельных участков" следующие изменения:

а) пункт 1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

"Установить, что размер задатка при проведении аукциона составляет 20-ть процентов от начальной цены предмета аукциона, определенной в соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.";

б) в пункте 2 слова "Алейникова Д.А., начальника отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска" заменить словами "Садыкова А.С., консультанта отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска";

в) пункт 8 изложить в следующей редакции:

"8. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска.";

г) приложение N 2 изложить в следующей редакции:

"Приложение N 2

к Распоряжению

Администрации города Горно-Алтайска

от 21 апреля 2015 г. N 516-р

Состав

комиссии по организации и проведению аукционов по продаже

на территории города Горно-Алтайска земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, земельных

участков, государственная собственность на которые не

разграничена, либо на право заключения договора

аренды таких земельных участков

	Сафронова О.А.
	- Первый заместитель главы администрации города Горно-Алтайска, Председатель комиссии

	Челтугашева В.В.
	- Временно исполняющая обязанности начальника Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", Заместитель председателя комиссии

	Садыков А.С.
	- Консультант отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", аукционист, в случае отсутствия аукционист выбирается из состава комиссии простым большинством голосов (о чем вносится запись в протокол проведения аукциона)

	Кочергина С.С.
	- Главный специалист 1 разряда отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", выполняет функции секретаря комиссии при проведении аукционов для индивидуального жилищного строительства (в случае отсутствия главного специалиста 1 разряда отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска" Траудт О.Г. и специалиста по земельным вопросам отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска" Юшкиной М.А. - выполняет функции секретаря комиссии при проведении аукционов, не связанных с индивидуальным жилищным строительством, а также секретаря комиссии при проведении аукционов, связанных со строительством гаражей и ведением садоводства)

	Траудт О.Г.
	- Главный специалист 1 разряда отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", выполняет функции секретаря комиссии при проведении аукционов, не связанных с индивидуальным жилищным строительством, строительством гаражей и ведением садоводства (в случае отсутствия главного специалиста 1 разряда отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска" Кочергиной С.С. - выполняет функции секретаря комиссии при проведении аукционов для индивидуального жилищного строительства)

	Юшкина М.А.
	- Специалист по земельным вопросам отдела земельных отношений Муниципального учреждения "Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска", выполняет функции секретаря комиссии при проведении аукционов, связанных со строительством гаражей и ведением садоводства

	Дробот В.П.
	- Начальник юридического отдела Администрации города Горно-Алтайска

	Лощеных Е.А.
	- Начальник отдела экономики и трудовых отношений Администрации города Горно-Алтайска

	Нечаев Ю.В.
	- Председатель Горно-Алтайского городского Совета депутатов (по согласованию)

".

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования "Город Горно-Алтайск" в сети "Интернет", а в течение 15-ти календарных дней - в газете "Вестник Горно-Алтайска".

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

города Горно-Алтайска

О.А.САФРОНОВА